

# SİPARİŞ FORMU



**KLC KILIÇ RULMAN MAKİNE  
OTOMOTİV YEDEK PARÇA A.Ş. - .**

İVEDİK OSB MAH. 1341 CAD.  
NO:90 YENİMAHALLE / ANKARA  
Tel: 0312 395 36 60 - 0543 395 36 60 -  
0555 819 53 19

YENİMAHALLE - ANKARA TİCARET ODASI:  
436550 V.D 564 107 75 43  
info@dijito.com -  
info@klckilicrulman.com.tr |  
www.dijito.com -  
www.klckilicrulman.com.tr

**SİPARİŞ NO** : 42637  
**SİPARİŞ TARİHİ** : 19 Temmuz 2022  
**SİPARİŞ TESLİM TARİHİ** : 19 Temmuz 2022  
**YETKİLİ PERSONEL** : RAŞİT KILIÇ  
**FORM TARİHİ** : 19 Temmuz 2022

## MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

**KAMIL ALP**

**Adres :** SAN.SİT.NO 1 YERKÖY YERKÖY / YOZGAT

**Tel :**

**V.D. :** YERKÖY

**E-mail:** alpkml66@hotmail.com

**Yetkili:** KAMIL ALP

| Ürün Adı                                                              | Ürün Kodu        | Koli     | Miktar    | İsk | İsk.Fyt           | Kdv   | Tutar               |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------|----------|-----------|-----|-------------------|-------|---------------------|
| SLS BK 2538 RULMAN                                                    | SLS BK 2538      | 0        | 2 Ad      | 0   | 70,00 TRY         | HARİÇ | 140,00 TRY          |
| BANDO K17-2425BD V KAYIŞI                                             | BANDO-K17-2425BD | 0        | 4 ad      | 0   | 92,00 TRY         | HARİÇ | 368,00 TRY          |
| BANDO K17-2800BD V KAYIŞI                                             | BANDO-K17-2800BD | 0        | 6 ad      | 0   | 105,00 TRY        | HARİÇ | 630,00 TRY          |
| V KAYIŞI 17X1400Lİ TIRTILLI BOVA<br>FENDT FIAT 55-84 JOHN DEERE 72-79 | BANDO<br>17x1400 | 0        | 10 Ad     | 0   | 58,00 TRY         | HARİÇ | 580,00 TRY          |
| <b>TOPLAM</b>                                                         |                  | <b>0</b> | <b>22</b> |     | <b>325,00 TRY</b> |       | <b>1718.000 TRY</b> |

YALNIZ:BIN YEDİ YÜZ ON SEKİZ TÜRK LİRASI

Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile **BURAYA TIKLAYIP** yapabilirsiniz.

TUTAR: **1.718,00 TRY**



**Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.**

Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.

Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

Siparişleriniz ile ilgili **0312 395 36 60 - 0543 395 36 60 - 0555 819 53 19** numaradan irtibata geçebilirsiniz.